MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

30.10.2024

PRESS RELEASE

MDL OBSERVES VIGILANCE AWARENESS WEEK -2024

Vigilance Awareness Week 2024 (VAW-24) is being observed with great enthusiasm and dedication at Mazagon Dock Shipbuilders Limited (MDL) from 28 Oct '24 to 03 Nov '24.

On October 28th, Shri Sanjeev Singhal, Chairman and Managing Director inaugurated the Vigilance Awareness Week by administering the Integrity pledge to the Senior Executives of MDL. This solemn act signified the unwavering commitment of MDL's leadership to uphold the highest ethical standards within the organization. Additionally, he unveiled the latest edition of the In-house Vigilance journal "SUCHARITA-Vol. XXVII," emphasizing the importance of sharing knowledge and insights regarding vigilance and ethics.

During the ceremony, CMD/MDL, Shri Sanjeev Singhal and Shri Hari Narayan Jangid, Chief Vigilance Officer (CVO) of MDL, addressed the MDL personnel. They shed light on the central theme for the year: "Culture of Integrity for Nation's Prosperity, सत्यनिष्ठा की संस्कृति से राष्ट्र की समृद्धि" This theme underscores the collective responsibility to combat corruption and to be devoted to the betterment of the nation.

Throughout the week, CVO/MDL and his team have organized a series of events and activities to engage MDL employees in fostering vigilance and integrity. These events include training sessions on Preventive Vigilance, a skit on the theme of VAW-24, an Online Quiz, Essay writing, Slogan writing, and a Poster competition. These activities serve as educational and interactive platforms to encourage employees to actively participate in promoting ethical conduct and anti-corruption measures within the organization.

प्रेस विज्ञप्ति

एमडीएल मना रहा है सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2024

माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड (एमडीएल) में 28 अक्तूबर से 03 नवंबर 2024 तक सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2024 बड़े उत्साह और समर्पण के साथ मनाया जा रहा है।

28 अक्टूबर को श्री संजीव सिंघल, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक ने एमडीएल के विरष्ठ अधिकारियों को सत्यिनष्ठ की शपथ दिलाकर सतर्कता जागरूकता सप्ताह का उद्घाटन किया। इस प्रभावशाली कार्य ने संगठन के भीतर उच्चतम नैतिक मानकों को बनाए रखने के लिए एमडीएल के नेतृत्व की अटूट प्रतिबद्धता को दर्शाया। इसके अतिरिक्त, उन्होंने इन-हाउस सतर्कता पित्रका "सुचारिता —खंड- XXVII" के नवीनतम संस्कारण का अनावरण किया, जिसमें सतर्कता और नैतिकता के बारे में ज्ञान और अंतर्दृष्टि साझा करने के महत्व पर जोर दिया गया है।

समारोह के दौरान एमडीएल के सीएमडी श्री संजीव सिंघल और एमडीएल के मुख्य सतर्कता अधिकारी (सीवीओ) श्री हिर नारायण जांगिड़ ने एमडीएल कर्मियों को संबोधित किया। उन्होंने वर्ष के केंद्रीय विषय: "Culture of Integrity for Nation's Prosperity, सत्यिनष्ठा की संस्कृति से राष्ट्र की समृद्धि": पर प्रकाश डाला। यह विषय भ्रष्टाचार से लड़ने और राष्ट्र की बेहतरी के लिए समर्पित होने की सामृहिक ज़िम्मेदारी को रेखांकित करता है।

पूरे सप्ताह के दौरान, सीवीओ एमडीएल और उनकी टीम ने एमडीएल कर्मचारियों को सतर्कता और ईमानदारी को बढ़ावा देने के लिए कई कार्यक्रमों और गतिविधियों का आयोजिन किया है। इन कार्यक्रम में निवारक सतर्कता पर प्रशिक्षण सत्र, वीएडबल्यू-24 की थीम पर एक नाटक, एक ऑनलाइन क्विज़, निबंध लेखन, नारा लेखन और पोस्टर प्रतियोगिता शामिल हैं। ये गतिविधियां कर्मचारियों को संगठन के भीतर नैतिक आचरण और भ्रष्टाचार विरोधी उपायों को बढ़ावा देने में सिक्रय रूप से भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करने हेतु शैक्षिक और इंटरैक्टिव प्लेटफॉर्म के रूप में काम करती हैं।



Shri Sanjeev Singhal, Chairman and Managing Director, Mazagon Dock Shipbuilders Limited, along with CVO, Directors and Vigilance team, at the inauguration of the Vigilance Awareness Week 2024 on 28 Oct 2024.